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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Hofors Elverk AB, REL00075 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 90,5312 167,0753 64,1155 130,3938 113,0290 58,5966 

SNI 97000-98200 SAIDIav 11,6138 9,0225 1,2023 42,1466 15,9963 14,0207 

Ei 111111 SAIFIoav 1,2104 1,6927 1,1364 1,2160 1,3139 0,8646 

  SAIFIav 0,1478 0,0745 0,0303 0,4783 0,1827 0,1381 

Jordbruk SAIDIoav 91,2500 526,6923 196,9630 123,0130 234,4796 110,7423 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,6250 0,0000 3,3580 149,6753 38,9146 31,2785 

  SAIFIoav 0,7500 4,3077 4,0494 1,5065 2,6534 1,4636 

  SAIFIav 0,1250 0,0000 0,0864 1,3896 0,4003 0,2936 

Handel och Tjänster SAIDIoav 111,6108 77,0664 45,5236 130,4846 91,1714 43,5086 

SNI 45110-82990 SAIDIav 14,9163 5,4159 5,7897 28,2675 13,5974 10,4468 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,2709 0,9823 0,8240 1,1886 1,0665 0,7104 

  SAIFIav 0,2020 0,0376 0,0558 0,3991 0,1736 0,1007 

Industri SAIDIoav 136,3696 141,3487 78,5939 132,8095 122,2804 53,7089 

SNI 05100-43999 SAIDIav 27,6413 17,3224 3,6667 39,8512 22,1204 14,2150 

  SAIFIoav 1,4783 1,4539 1,4848 1,3631 1,4450 0,7990 

  SAIFIav 0,3261 0,1184 0,0727 0,4702 0,2469 0,1235 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 81,4808 167,4706 58,8824 129,0588 109,2231 48,7948 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 20,9231 31,3971 20,4853 19,4265 23,0580 12,1384 

  SAIFIoav 1,2692 1,2500 1,1618 1,1618 1,2107 0,7728 

 SAIFIav 0,2500 0,1618 0,1324 0,3235 0,2169 0,1162 

Samtliga CEMI4 0,0629 0,1880 0,1281 0,0265 0,1014  

Samtliga T 9,8670 9,8099 9,5587 9,5292 9,6912  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 99,4209 85,8128 72,2047 58,5966 

SNI 97000-98200 SAIDIav 15,5024 15,0085 14,5146 14,0207 

Ei 111111 SAIFIoav 1,2016 1,0893 0,9769 0,8646 

  SAIFIav 0,1716 0,1604 0,1493 0,1381 

Jordbruk SAIDIoav 203,5452 172,6109 141,6766 110,7423 

SNI 01110-03220 SAIDIav 37,0056 35,0965 33,1875 31,2785 

  SAIFIoav 2,3559 2,0585 1,7610 1,4636 

  SAIFIav 0,3736 0,3469 0,3203 0,2936 

Handel och Tjänster SAIDIoav 79,2557 67,3400 55,4243 43,5086 

SNI 45110-82990 SAIDIav 12,8097 12,0221 11,2345 10,4468 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9775 0,8885 0,7994 0,7104 

  SAIFIav 0,1554 0,1372 0,1189 0,1007 

Industri SAIDIoav 105,1376 87,9947 70,8518 53,7089 

SNI 05100-43999 SAIDIav 20,1440 18,1677 16,1914 14,2150 

  SAIFIoav 1,2835 1,1220 0,9605 0,7990 

  SAIFIav 0,2160 0,1852 0,1543 0,1235 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 94,1160 79,0090 63,9019 48,7948 

SNI 84111-93290 SAIDIav 20,3281 17,5982 14,8683 12,1384 

  SAIFIoav 1,1012 0,9917 0,8823 0,7728 

  SAIFIav 0,1917 0,1665 0,1414 0,1162 

Samtliga CEMI4 0,1014 0,1014 0,1014 0,1014 
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